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Około stu wokalistów z dwunastu gimnazjów z całego województwa łódzkiego (w tym
wszystkie szkoły skierniewickie) zaprezentowało swoje talenty wokalne na deskach
Kinoteatru Polonez w Skierniewicach. W sobotę, 12 grudnia odbyła się tu XI edycja
Wojewódzkiego Konkursu Piosenki w Języku Angielskim, Niemieckim i Rosyjskim, którego
organizatorem było Gimnazjum nr 3.

 - Repertuar był dowolny, ale miłość, sport i zdrowie to tematy najchętniej podejmowane przez
młodzież w piosenkach – przyznaje Danuta Ambroziak, organizator konkursu z Gimnazjum nr 3. –
Wybór piosenki był dowolny, a ocenie jury podlegały talent wokalny i znajomość języków obcych –
dodaje.

Konkurs Piosenki w Języku Angielskim, Niemieckim i Rosyjskim rozrasta się z każdą jego edycją. W
tym roku udział w nim wzięły dwie nowe szkoły, a w sumie 12 placówek z całego województwa
łódzkiego, w tym wszystkie gimnazja skierniewickie. Na deskach Poloneza uczniowie wykonali 19
piosenek w języku angielskim, 10 w rosyjskim i 9 niemieckim.
Wraz z Danutą Ambroziak konkurs zorganizowali Tomasz Szewc oraz Aleksandra Gąsecka,
nauczyciele języków obcych w Gimnazjum nr 3.

Patronat medialny nad konkursem objęła redakcja „Głosu Skierniewic i Okolicy”.
Nagrody zaś ufundowali: prezydent Skierniewic Krzysztof Jażdżyk, poseł na Sejm RP Dorota
Rutkowska, starosta skierniewicki Mirosław Belina, dyrektor Międzynarodowej Organizacji Polsko-
Niemieckiej Współpracy Młodzieży Paweł Moras, a także: Energetyka Cieplna, WORD, Pływalnia
Nawa, Telewizja NC+, Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Fundacja Pomocy
Społecznej Chodźmy Razem oraz Rada Rodziców w Gimnazjum nr 3. Tekst i fot. jm

Laureaci XI Wojewódzkiego Konkursu Piosenki w Języku Angielskim, Niemieckim i Rosyjskim

Jury: nauczycielka ze szkoły muzycznej Anna Konczak, oraz nauczyciele języków obcych ze
skierniewickich szkół: Edyta Przybysławska - język angielski, Anna Rutkowska - język niemiecki,
Kazimiera Pastusiak – język rosyjski, zdecydowało o przyznaniu nagród:

Kategoria: język rosyjski
I miejsce – Gimnazjum nr 3 im. I. Krasickiego w Skierniewicach, które reprezentowała Zuzanna
Gąsiorowska
II miejsce – Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowie – Sylwia Rafalska
III miejsce – Gimnazjum w ZSI im. M. Grzegorzewskiej w Skierniewicach – Agnieszka Lichman
III miejsce – Gimnazjum im. A. Mickiewicza w Białej Rawskiej – Weronika Koperska

Kategoria: język niemiecki
I miejsce – Gimnazjum w ZSI im. M. Grzegorzewskiej w Skierniewicach – Nina Adamiec, Małgorzata



Pągowska
II miejsce – Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku – Klaudia Zagawa
III miejsce – Gimnazjum nr 2  w ZSSO im. J. Pawła II w Skierniewicach – Anita Jabłońska

Kategoria: język angielski
I miejsce – Gimnazjum A. Mickiewicza w Białej Rawskiej – Weronika Koperska
II miejsce – Gimnazjum im. ks. S. Konarskiego w Skierniewicach – Weronika Bibik, Anna
Jóźwiakowska, Julia Bugalska, Filip Kościelny
II miejsce - Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowie – Zuzanna Kurowska, Konrad Jażdżyk
III miejsce – Gimnazjum im. św. Wojciecha w Makowie – Karolina Maszkowska, Przemysław
Wiórkiewicz, Weronika Gunerska
III miejsce – Gimnazjum nr 1 im. Szarych Szeregów w Skierniewicach – Natalia Trojan, Weronika
Pawelec

Grand Prix – Gimnazjum nr 3 im. I. Krasickiego w Skierniewicach

Nagroda Publiczności - Gimnazjum nr 3 im. I. Krasickiego w Skierniewicach

Nagroda za najciekawszą charakteryzację – Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku

Nagroda za najlepszą choreografię – Gimnazjum nr 2 w ZSSO im. Jana Pawła II w Skierniewicach
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